β'. Ιδίας γὰρ δὲ κύριοι θέλων πανδέξαν ἥμην (ἢ) δὲ Φυλῆς θεοφόρον καὶ κατάκο-
μον ἐν ἀφθαρσίᾳ γάμον, λέγει· * ὅμοία δέσιν δὲ βασιλείᾳ τῷ ἐραστῷ δίκαια παρθένοις,
αἵποντες λαβέσσαν τὰς λαμπάδας ἀπὸν ὀξεῖλαθον εἰς ἀπάντην τὸν τυμφίον· Εἰ οὖν παρεπι-
σίασε τὴν ἑαυτὴν ἐνδέξον βασιλείαν χείμασιν δὲ κάλλεστο, διότι Τίτος φθαρπεῖς ὅπερ τὴν
παρέρχεται, καὶ καταρυπαντα τὸ Φυλήν, φεύγεις ἀντὸν ποιεῖ ἀκελλάπτον· τὸ δὲ ὄνομα
τῆς παρθενίας, ἀγνεία καὶ ἐλαφεία σώματθ ὑπάρχει, εὐωδία τὸ καθαρεῖται Καρόφρο-
σκεινή μακάριος γὰρ οἱ ἀγροὶ τὸ σάρκα τηροῦσσαντος, ὃν γαρ δὲ θεόντος συντατεῖ· δέ τοι Τίτος
γὰρ τὸ παρθενίαν διδέξαντο Μαρία δὲ θεοτόκος Καρόφρος· δέ τοι ταύτην ἴμιγαλοποίητο

punitio: cuius iuventus laetam vitam participat, senectus autem morti propinquans
peccatis coargitur. Immaturi hominis mors a patre lugetur, qui propter animae non
spernendum pretium, solatum non capit. Coniugium comparatur ad corruptelam,
sed de voluptate in voluptatem ad adulterium prorumpitur. Sed animae angustias
corruptela olentis non deplorat homo. Traditur corpus culibet escae vo-
luptatem efficienti; perit vero anima veribus comedentibus plena. Quid est ornatu
et venustate floridum, prae marcore emortuae animae, et damnationis nota obscu-
ratae, propter infelicia opera? Homo huiusmodi factus abominabilis longe abest a
commovenda sponsi immortalis formositate. Nonne indecorum est, si pulchram a crea-
tore conditam formam, corruptilibus corporis ornamenti venustum, neque Dei
verbum contemplemur menti impressum, ut ita gloriam Domini speculantes, in ean-
dem imaginem transformemur, de gloria in gloriam? non ad turpem copulam ten-
dentes per confabulationes, sed ut pulchritudo animae et formositas excitet erga
Deum amorem, propter veritatem et mansuetudinem ac iustitiam.

2. Ecce enim Dominus volens nobis ostendere sanctum et apprime decorum
cum incorruptione coniugium, dicit: simile est regnum caelorum decem virginibus,
quae accipientes lampades suas exierunt obviam sponso. Non autem assimilavit glo-
riosum regnum suum pulchritudini aut divitiis, quia hae corruptibiles sunt et tran-
sitoriae, et animam inficientes Deo exhibent perquam deformem. Jam virginitatis vo-
cabulum castitatem et corporis levitatem quandam denotat: beati enim qui castam
carnem servant, quia Dei templum sient. Nam propter hanc virginitatem inclita-

ώς μείζων πάντων ἐν τῇ βασιλείᾳ ὁ αὐτόφρομος· οὐαὶ τάγματος Ἰωάννης τῷ θεολογίᾳ ἡγεμονίεισαν· ἐν τάγμῃ τοῖς ἰχνά καὶ αὐτόφρομον (^{τόπον}) θεὸν [^{οὐπέδαμεν}] μακάρειον οἱ καθαροὶ τῇ καρδίᾳ, ὅποι ἀντοὶ (^{τόπον}) θεὸν ὄψονται.

γ'. "Ἐχεις ἴστημον ἀντὸς τοῦ Σπειροφερτού· καὶ φεῦγε πάντοπες τοῖς (^{τόποις}) θεοῖς, ἵνα ιάσηται σε· οὗτος ἐποίει πολλάκις ἀλγήσας ἐν ἀμέρτησις Εἰς ὁ Δαυίδ· αὐτόφρομοι δὲν ἔξιμοι λογότος πολὺ εὐαπλάγγων ἱερέος, Εἰς πάρα φαρμάκῳ τὸ μετανοίας ιατρεύεται, (^{τόπον}) ἰχνευτὴς τὸ σύνθετος ἀντὸς πολὺ πλάθθει τῷ μακρύνων σκηνώνας· καρδίαν γὰρ σωτερίμυθίων Εἰς παπιγενιαρχίων ὁ θεὸς οὐκ ὄξειουδινώσῃ· * ἐκ διποτρέφεται γὰρ ἐδίβελύσαται, ἀλλ' ἐν τοῖς ἔργοις σεν ἀντῆι ἀνλίζεται· καὶ σόμα τοῖς σόμα τολλήσις ἀντῆι σύνθησις τῷ πλάθθει τῷ ἀγγέλων ἀντὸς, καὶ τὸ γεγραμμένον· * ἑλεος καὶ ἀληθία σωτεύτοσαν, δικαιοσύνη Εἰς εἰρήνην καπεφίλησαν· ἐν τάγμῃ, τῇ ἀγνείᾳ ἀνλίζεται ὅλος ὁ θεὸς, ζητῶν τὸ κάλλος τὸ ψυχῆς, καθάπτει τοῦρεν Ἡλίαν καθαρεύειν καὶ ζηλωτού· θέλει δὲν δέξασαι Εἰς διποτρέφεται βασιλείας, ἀστερὶ στὸν ἀγίους Χρήστου παῦδας, καὶ Δανιὴλ τὸ εὔστοβη· Εἰς γὰρ οἱ ὄφθαλμοι κυεῖται δὲν δικαιοίους, καὶ ὥτα ἀπὸ εἰς δίπον ἀπαντεῖ· * ἐν τάπτῳ μὲν φόβος ἀνθεῖ τὸ κάλλος τὸ ψυχῆς τὸ μὴ ἀχημονεῖν· καὶ τοῖς λεῖ ἀν διπλητῆ ἡ δέξα ἀπὸ ἀδιάπτωτον φέρνησιν ρύθμιζεται στὸν ὄφθαλμὸν τὸ δέργοιας· ἵνα σωταξάμηνος ἀπὸ ἐν ἀρραβωνι τῷ πνεύματῷ, συντείζηται γνέωμα εἰκὼν τῆς ἀγαθότητος ἀπὸ, τοῖς πᾶσαν καλλογιὴν δικαιοσύνης.

• Ps. L. 10.

• Ps. LXXXIV.
II.• Ps. XXXIII. 16.
I. 80.

δ'. 'Ωστεύτος νόμος ἡμῶν ὑπάρχει τοεσάτην, ὅποι ὁ ποιόσας τὸ σκήνη τὸ νόμος δικαιοσύνης, ζησεται σεν ἀπαντεῖ· καὶ τέπο δὲν ὅλον τέλεον δὲν ἀγαθὸν, ἵνα ἀγαπητὸν ἔχῃ τὸς τὸ δέξα τῷ ἀφθάρτῳ θεῷ, ἤπειρος τὸ δέξα τὸ φθαρτὸν ἔχεται τῷ ἀνθεύπων· τοῖς γὰρ

est Maria deipara et semper virgo. Propter hanc magnificatus est quasi maior omnibus in regno Praecursor. Propter hanc celebratissimo Iohanni theologia tradita est. Hac comite potest quispiam Dei faciem videre: beati mundi corde, quoniam ipsi Deum videbunt.

3. Habet (virginitas) parem sibi honore humilitatem. Semper ad Deum confugito, ut te sanet. Ita factitavit gemens in peccatis David, et cum confessione currevit ad misericordem medicum, paenitentiaeque pharmaco sanatus est, sanieui suaे cruorem ubertate lacrymarum diluens: cor enim contritum et humiliatum Deus non despiciet: quippe huiusmodi animam non reiicit neque abominatur, sed cum illa in caelo versatur, et os ori eius iungit coram angelorum multitudine, prout scriptum est: misericordia et veritas obviaverunt sibi, iustitia et pax osculatae sunt. In hac puritate totus Deus habitat, animae pulchritudinem quaerens, cuiusmodi invenit Eliam purum atque zelotem. Immo vult in terreno quoque regno honorare, veluti tres sanctos pueros, piumque Danihelem. Oculi enim Domini super iustos, et aures eius in preces eorum. Ita, non absque tamen timore, floret animae pulchritudo, ne umquam turpiter agat, sed ad illam quam gloria eius requirit immotam prudentiam, mentis oculos collineat, ut cum eo foederata per arrham spiritū illuminetur, quod fiat imago bonitatis eius ad omnem iustitiae pulchritudinem.